南方科技大学电子与通信工程
2016年硕士研究生接收校内外调剂考生工作办法
根据《哈尔滨工业大学2016年硕士研究生入学考试复试及录取工作办法》（研院发[2016]4号），结合实际情况，现制定南方科技大学电子与通信工程（信息与通信工程方向、电磁场与微波技术方向）（专业代码085208）2016年硕士研究生接收校内外调剂考生工作办法。

一、接收调剂的专业、名额
	专业名称
	名额
	接收调剂申请的条件

	电子与通信工程
	工程硕士
	6
	1.信息功能材料与器件（0805Z2），信息与通信工程（0810），电子与通信工程（085208），电磁场与微波技术（080904），仪器科学与技术（0804），仪器仪表工程（085203），电气工程（0808，085207），机械电子工程（080202）。
2. 参加调剂的学生统考外语科目应为英语。
3. 考生初试成绩要达到第一志愿报考学科的复试资格线，并且满足调剂学科的复试资格线。
4. 按照调剂名额的120%确定参加第二次复试的人数。调剂考生按照原学科初试总成绩、复试阶段笔试成绩之和排名确定。

二、调剂原则
1．经研究生院初审通过，方可参加新一轮复试。
2．优先接收校内相关学科考生调剂。
三、调剂流程
校内调剂：考生需在2016年3月30日 12:00前登陆学校调剂系统（网址：https://yzb.hit.edu.cn，下同）进行报名。
校外调剂：考生第一学历需为“211工程”高校全日制本科毕业，且考生报考学科为相近学科。考生需在2016年3月30日12:00前登陆全国硕士研究生招生调剂服务系统填写调剂申请（注意：调剂院校选择“哈尔滨工业大学”及相关专业，并备注“南科大联合培养“），报名成功后发确认信息到：tj2016@sustc.edu.cn，并及时与南科大各学科老师联系。
四、复试办法
1、准备调剂的考生，需参加学科组织的复试面试，面试成绩合格线60分（满分100分）。
2、复试时间与地点：另行通知。
3、面试主要考核综合素质、业务能力和外语水平。主要内容见《哈尔滨工业大学2016年硕士研究生入学考试复试及录取工作办法》（研院发[2016]4号），面试时考生可提供相关的证明材料。
五、录取办法
   面试成绩合格者。综合考虑本科所学专业、初试报考学科、初试成绩与面试成绩之和等因素予以录取。
六、联系方式

联系电话: 0755-88018585，18681524289
E-mail：eeyzb@sustc.edu.cn
联系人：张老师